

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造

第1页 共1页

| 序号 | 单项工程名称 | 金额(元) | 其中:(元) | |
|-----|--------------------------|-----------|---------------|-----|
| | | | 绿色施工安全防护措施项目费 | 暂估价 |
| 1 | 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 | 142213.43 | 4954.91 | |
| 1.1 | 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 | 142213.43 | 4954.91 | |
| 合 计 | | 142213.43 | 4954.91 | |

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E.14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 工程内容 | 计费基础说明 | 费率 % | 金额 | 其中: 暂估价(元) |
|----------|---------------|-------------------------|------|-----------|---------------|
| 一 | 分部分项工程费 | 分部分项费用合计 | | 129988.07 | |
| 1 | 直接费 | | | 129986.08 | |
| 1.1 | 人工费 | | | 45510.80 | |
| 1.2 | 材料费 | | | 77084.20 | |
| 1.2.1 | 其中:工程设备费/其他 | (详见附录C说明第2条规定计算) | | | |
| 1.3 | 机械费 | | | 7391.08 | |
| 2 | 管理费 | | | | |
| 3 | 其他管理费 | (按附录C说明第2条规定计算) | 2 | | |
| 4 | 利润 | | | | |
| 二 | 措施项目费 | 1+2+3 | | 7259.73 | |
| 1 | 单价措施项目费 | 单价措施项目费合计 | | 2093.49 | |
| 1.1 | 直接费 | | | 2093.49 | |
| 1.1.1 | 人工费 | | | | |
| 1.1.2 | 材料费 | | | 551.42 | |
| 1.1.3 | 机械费 | | | 1542.07 | |
| 1.2 | 管理费 | | | | |
| 1.3 | 利润 | | | | |
| 2 | 总价措施项目费 | (按E.20总价措施项目计价表计算) | | 211.33 | |
| 3 | 绿色施工安全防护措施项目费 | (按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 3.37 | 4954.91 | |
| 3.1 | 其中安全生产费 | (按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算) | 2.63 | 3866.89 | |
| 三 | 其他项目费 | (按E.23其他项目计价汇总表计算) | | 823.49 | |
| 四 | 税前造价 | 一+二+三 | | 138071.29 | |
| 五 | 应纳税额 | 四 | 3 | 4142.14 | |
| 单位工程建安造价 | | 四+五 | | 142213.43 | |

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第1页 共6页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|---------------------|-----------------------------|--|-------------------|---------|----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| | | 宿舍后主排污管 | | | | | 61531.77 | |
| 1 | 040402018001 | 施工缝 | 1. 缩缝 锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5cm; | m | 100.00 | 5.12 | 512.00 | |
| 1.1 | D2-126 | 缩缝 锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5cm | | 100m | 1.00 | 512.27 | 512.27 | |
| 2 | 041001001002 | 拆除路面 | 1. 材质:混凝土; 2. 厚度:15cm; 3. 部位:宿舍后; 4. 拆除方式:人工凿除; 5. 其他说明:人工转运石渣20m; | m ² | 97.50 | 34.96 | 3408.60 | |
| 2.1 | A1-39 + A1-40 *2换 | 人工运石碴 运距≤20m~实际运距(m):50 | | 100m ³ | 0.14625 | 4122.80 | 602.96 | |
| 2.2 | D10-5 | 拆除混凝土路面层 风镐拆除厚15cm内 | | 100m ² | 0.975 | 2877.46 | 2805.52 | |
| 3 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别:坚土; 2. 挖土深度:2M内; | m ³ | 94.8713 | 85.68 | 8128.57 | |
| 3.1 | A1-4 | 人工挖槽、坑土方 深度≤2m 坚土 | | 100m ³ | 0.94871 | 8567.68 | 8128.24 | |
| 4 | 010103001001 | 回填方 | 1. 填方材料品种:原土回填; | m ³ | 33.4253 | 24.94 | 833.63 | |
| 4.1 | A1-91 | 回填土 人工小型机具夯填土槽、坑 | | 100m ³ | 0.33425 | 2493.91 | 833.59 | |
| 5 | 010103001002 | 回填方 | 1. 填方材料品种:回填细砂; 2. 填方来源、运距:人工转运20m; | m ³ | 56.265 | 208.23 | 11716.06 | |
| 5.1 | A1-92 | 回填土 槽、坑回填 砂 | | 100m ³ | 0.56265 | 19654.98 | 11058.87 | |
| 5.2 | B10-95 + B10-96 *0换 | 材料水平二次转运 砂 运距50m以内~实际运距m:20 | | 10m ³ | 5.6265 | 116.80 | 657.18 | |
| 本页合计 | | | | | | | 24598.86 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第2页 共6页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|----------------------|------------------------------|---|-------|---------|----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 6 | 010103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:土; 2. 运距:5km; 3. 其他:包含渣土外运手续费及弃土场费; 4. 部位:宿舍楼后; 5. 其他说明:人工转运20m; | m3 | 61.446 | 66.44 | 4082.47 | |
| 6.1 | A1-6 + A1-7 *2换 | 人工运土方 运距≤20m~实际运距(m):50 | | 100m3 | 0.61446 | 2798.40 | 1719.50 | |
| 6.2 | A1-53 + A1-54 *4换 | 自卸汽车运土方 运距≤1km~实际运距(km):5 | | 100m3 | 0.61446 | 1822.86 | 1120.07 | |
| 6.3 | A1-49 | 挖掘机挖一般土方 装车 普通土 | | 100m3 | 0.61446 | 523.12 | 321.44 | |
| 6.4 | BCZM0001 | 弃土场费 | | m3 | 61.446 | 15.00 | 921.69 | |
| 7 | 010103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:拆除的混凝土; 2. 运距:5km; 3. 其他:包含渣土外运手续费及弃土场费; | m3 | 14.625 | 51.30 | 750.26 | |
| 7.1 | A1-78 | 挖掘机挖石碴 装车 | | 100m3 | 0.14625 | 1350.59 | 197.52 | |
| 7.2 | A1-79 + A1-80 *4换 | 自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5 | | 100m3 | 0.14625 | 2279.40 | 333.36 | |
| 7.3 | BCZM0001 | 弃土场费 | | m3 | 14.625 | 15.00 | 219.38 | |
| 8 | 040501004001 | 塑料管 | 1. 材质及规格:双壁波纹管DN400 ; | m | 30.00 | 150.89 | 4526.70 | |
| 8.1 | D5-256 | HDPE管道铺设 公称直径(mm以内) 400 | | 100m | 0.30 | 15089.40 | 4526.82 | |
| 9 | 040501004002 | 塑料管 | 1. 材质及规格:双壁波纹管DN300; | m | 20.00 | 89.54 | 1790.80 | |
| 9.1 | D5-255 | HDPE管道铺设 公称直径(mm以内) 300 | | 100m | 0.20 | 8953.83 | 1790.77 | |
| 本页合计 | | | | | | | 11150.23 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第3页 共6页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------------------|--|--|-------------------|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 10 | 040504001001 | 砌筑井 | 1. 砖砌Φ1000mm污水井 2. Φ800铸铁井盖 | 座 | 6.00 | 2638.04 | 15828.24 | |
| 10.1 | D5-1751*0.75 换 | 圆形污水砖砌检查井 井径1000mm 适用管径200mm-600mm 井深3m内 收口式 单价*0.75 | | 座 | 6.00 | 2638.04 | 15828.24 | |
| 11 | 040203007001 | 水泥混凝土路面 | 1. 混凝土强度等级:C20; 2. 厚度:15cm; | m2 | 92.55 | 69.74 | 6454.44 | |
| 11.1 | D2-118 + D2-119*(-5)换 | 水泥混凝土路面 厚度20cm~15~ 换:商品混凝土(砾石) C20 | | 100m ² | 0.9255 | 6824.39 | 6315.97 | |
| 11.2 | D2-134 | 水泥混凝土路面养生 塑料膜养护 | | 100m ² | 0.9255 | 149.78 | 138.62 | |
| 12 | 010512008001 | 沟盖板 | 1. 材质规格:预制盖板350*500*50mm 2. 部位:宿舍后更换原有盖板 | 块 | 100.00 | 35.00 | 3500.00 | |
| 12.1 | BCZM0003 | 沟盖板 | | 块 | 100.00 | 35.00 | 3500.00 | |
| | | 实验楼外台阶和地面 | | | | | 68456.30 | |
| 13 | 041001001001 | 拆除路面 | 1. 材质:混凝土; 2. 厚度:15CM; 3. 部位:实验楼周边; 4. 拆除方式:机械; | m2 | 200.00 | 6.13 | 1226.00 | |
| 13.1 | D10-7 | 拆除混凝土路面层 机械拆除 厚15cm内 | | 100m ² | 2.00 | 613.28 | 1226.56 | |
| 14 | 010103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:拆除的混凝土; | m3 | 30.00 | 51.30 | 1539.00 | |
| 14.1 | A1-78 | 挖掘机挖石碴 装车 | | 100m3 | 0.30 | 1350.59 | 405.18 | |
| 本页合计 | | | | | | | 28547.68 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第4页 共6页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------------------|--|--|--------------------|--------|---------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 14.2 | A1-79 + A1-80 *4换 | 自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5 | 2. 运距:5km; 3. 其他:包含渣土外运手续费及弃土场费; | 100m3 | 0.30 | 2279.40 | 683.82 | |
| 14.3 | BCZM0001 | 弃土场费 | | m3 | 30.00 | 15.00 | 450.00 | |
| 15 | 040203007002 | 水泥混凝土路面 | 1. 混凝土强度等级:C20; 2. 厚度:15cm; | m2 | 200.00 | 69.74 | 13948.00 | |
| 15.1 | D2-118 + D2-119*(-5)换 | 水泥混凝土路面 厚度20cm~15~ 换:商品混凝土(砾石) C20 | | 100m ² | 2.00 | 6824.39 | 13648.78 | |
| 15.2 | D2-134 | 水泥混凝土路面养生 塑料膜养护 | | 100m ² | 2.00 | 149.78 | 299.56 | |
| 16 | B041302001001 | 清淤(清洗) | 1. 清淤(清洗)方法:人工清淤; 2. 管道类型:明沟清淤; 3. 外运:5KM; | m3 | 4.80 | 206.09 | 989.23 | |
| 16.1 | E2-5 | 人工清淤 清明渠 硬结构底 | | 10m3 | 0.48 | 1636.38 | 785.46 | |
| 16.2 | A1-49 | 挖掘机挖一般土方 装车 普通土 | | 100m3 | 0.048 | 523.12 | 25.11 | |
| 16.3 | A1-58 + A1-59 *4换 | 自卸汽车运淤泥流砂 运距≤1km~实际运距(km):5 | | 100m3 | 0.048 | 2222.06 | 106.66 | |
| 16.4 | BCZM0001换 | 弃土手续费 | | m3 | 4.80 | 15.00 | 72.00 | |
| 17 | 011601001001 | 台阶拆除 | | 1. 砌体名称:砖砌台阶及粉刷面层; | m3 | 25.90 | 132.15 | 3422.69 |
| 17.1 | N1-53 | 砌体拆除 人机配合拆除 实心砖墙(实心砖) | 10m3 | | 2.59 | 1321.53 | 3422.76 | |
| 18 | 010103002003 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种:拆除的台阶; | m3 | 25.90 | 51.30 | 1328.67 | |
| 本页合计 | | | | | | | 19688.59 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第5页 共6页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|----------------------|---|--|-------|--------|----------|----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 18.1 | A1-78 | 挖掘机挖石碴 装车 | 2. 运距:5km; 3. 其他:包含渣土外运手续费及弃土场费; | 100m3 | 0.259 | 1350.59 | 349.80 | |
| 18.2 | A1-79 + A1-80 *4换 | 自卸汽车运石碴 运距≤1km~实际运距(km):5 | | 100m3 | 0.259 | 2279.40 | 590.36 | |
| 18.3 | BCZM0001 | 弃土场费 | | m3 | 25.90 | 15.00 | 388.50 | |
| 19 | 010401012001 | 砖砌台阶 | 1. 砌砖名称、部位:砖砌台阶; 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥42.5水泥砂浆 M5; | m2 | 103.60 | 147.22 | 15251.99 | |
| 19.1 | A10-7换 | 室外附属工程 砖砌台阶~使用现拌砂浆~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M5~ 换:灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小型 | | 10m² | 10.36 | 1472.20 | 15251.99 | |
| 20 | 040204007001 | 树池砌筑 | 1. 材料品种、规格:标准砖; 2. 树池尺寸:2.25m*2.25m; | 个 | 1.00 | 2200.75 | 2200.75 | |
| 20.1 | A4-50 | 零星砖砌体 | | 10m3 | 0.2592 | 8490.54 | 2200.75 | |
| 21 | 011108001001 | 石材零星项目 | 1. 工程部位:树池侧面及顶面; 2. 找平层厚度、砂浆配合比:1:3水泥砂浆; 3. 贴结合层厚度、材料种类:25mm麻石板; | m2 | 8.40 | 179.23 | 1505.53 | |
| 21.1 | A11-49换 | 石材块料面层 零星项目 水泥砂浆~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1:3~ 换:灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小型~ 换:25mm麻石板 | | 100m² | 0.084 | 17922.84 | 1505.52 | |
| 22 | 011107002001 | 块料台阶面 | 1. 面层材料品种、规格、颜色:25mm麻石板; | m2 | 103.60 | 224.69 | 23277.88 | |
| 本页合计 | | | | | | | 42236.15 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第6页 共6页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|---|----------------------------|-------------------|--------|----------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合 价 | 其中: 暂估价 |
| 22.1 | A11-183换 | 楼梯、台阶面层 陶瓷地面砖 台阶~使用现拌砂浆~ 换:25mm麻石板~ 换:水泥砂浆 1: 3~ 换:灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200小型 | 2. 找平层厚度、砂浆配合比:30厚1:3水泥砂浆; | 100m ² | 1.036 | 22469.04 | 23277.93 | |
| 23 | 040402018002 | 防滑槽 | 1. 类别:麻石板上加工防滑槽, 每级台阶三条; | m | 912.00 | 4.13 | 3766.56 | |
| 23.1 | A16-118*0.5换 | 石材、瓷砖加工 石材开槽 (断面面积) ≤30mm ² 单价*0.5 | | 100m | 9.12 | 412.64 | 3763.28 | |
| 24 | 011705001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | | 台次 | 1.00 | 2093.49 | 2093.49 | |
| 24.1 | J14-20 | 场外运费 履带式挖掘机 1m ³ 以内 | | 台次 | 1.00 | 2093.49 | 2093.49 | |
| 本页合计 | | | | | | | 5860.05 | |
| 合 计 | | | | | | | 132081.56 | |

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目编号 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) | 备注 |
|----|--------------|----------|---------------|-------|--------|----|
| 1 | 041109004001 | 冬雨季施工增加费 | 分部分项工程费+单价措施费 | 0.16 | 211.33 | |
| 合计 | | | | | 211.33 | |

注: 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计费基础/单价 | 费率/数量 | 合计金额(元) | 备注 |
|-----|-------------|-----------------------|-------|---------|-------------------------------|
| 1 | 暂列金额 | | | | 明细详见E.24表 |
| 2 | 暂估价 | | | | |
| 2.1 | 材料(工程设备)暂估价 | | | | 明细详见E.25表 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | | | | 明细详见E.25表 |
| 2.3 | 分部分项工程暂估价 | | | | 按招标文件规定 或合同约定明细 详见E.26表 |
| 3 | 计日工 | | | | 明细详见E.27表 |
| 4 | 总承包服务费 | | | | 明细详见E.28表 |
| 5 | 优质工程增加费 | | | | 明细详见E.29表 |
| 6 | 安全责任险、环境保护税 | | 0.6 | 823.49 | 明细详见E.29表 |
| 7 | 提前竣工措施增加费 | | | | 明细详见E.29表 |
| 8 | 索赔签证 | | | | 明细详见E.30表 |
| 9 | 其他项目费合计 | 1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8 | | 823.49 | |

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 29：部分其他项目费计价表

工程名称：学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 计算基数 | 费率(%) | 金额(元) | 备注 |
|----|-------------|-------------------|-------|--------|---------|
| 1 | 优质工程增加费 | (分部分项工程费 + 措施项目费) | | | 详附录D说明 |
| 2 | 安全责任险、环境保护税 | (分部分项工程费 + 措施项目费) | 0.6 | 823.49 | 详见附录C表6 |
| 3 | 提前竣工措施增加费 | (按合同约定) | | | |
| | 合 计 | - | | 823.49 | |

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第1页、共3页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 合价(元) | 备注 |
|----|---------------|--------------------|----------------|-----------|-----------|----------|----|
| 1 | H00001 | 人工费 | 元 | 45510.802 | 1.00 | 45510.80 | |
| 2 | 01150300001 | 六角空心钢 | kg | 5.829 | 8.19 | 47.74 | |
| 3 | 02090100002 | 塑料薄膜 δ 0.006mm | m ² | 321.805 | 0.06 | 19.31 | |
| 4 | 02190100001 | 尼龙编织袋 | 个 | 163.20 | 0.83 | 135.46 | |
| 5 | 02190100005 | 涤纶防坠网 | 个 | 4.50 | 6.60 | 29.70 | |
| 6 | 03130600014 | 合金钢钻头 一字形 | 个 | 0.654 | 30.97 | 20.25 | |
| 7 | 03130700006 | 锯缝机锯片 Φ500 | 片 | 0.44 | 230.09 | 101.24 | |
| 8 | 03130700007 | 石料切割锯片 | 片 | 17.635 | 35.40 | 624.28 | |
| 9 | 03210100038 | 圆钉 | kg | 1.854 | 6.50 | 12.05 | |
| 10 | 03210900016 | 套筒铁件 | kg | 14.145 | 7.43 | 105.10 | |
| 11 | 04010100001 | 普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级 | kg | 4810.487 | 0.46 | 2212.82 | |
| 12 | 04010400001 | 白水泥 | kg | 16.464 | 0.71 | 11.69 | |
| 13 | 04030400001 | 粗净砂 | m ³ | 5.921 | 130.00 | 769.73 | |
| 14 | 04030500001 | 中净砂(过筛) | m ³ | 69.769 | 130.00 | 9069.97 | |
| 15 | 04031100003 | 河砂 综合 | m ³ | 13.619 | 130.00 | 1770.47 | |
| 16 | 04130100005 | 标准砖 240×115×53 | 千块 | 7.722 | 500.00 | 3861.00 | |
| 17 | 04130100006 | 标准砖 240×115×53 | m ³ | 20.159 | 355.483 | 7166.18 | |
| 18 | 05030100002 | 杉木锯材 | m ³ | 0.036 | 1830.00 | 65.88 | |
| 19 | 05030400002 | 板方材 | m ³ | 0.07 | 1637.17 | 114.60 | |
| 20 | 07050100001~2 | 25mm麻石板 | m ² | 162.548 | 65.00 | 10565.62 | |
| 21 | 08010000001~2 | 25mm麻石板 | m ² | 8.904 | 65.00 | 578.76 | |
| 22 | 13351700002 | 防水粉 | kg | 47.97 | 1.20 | 57.56 | |
| 23 | 17270300003 | 高压橡胶管 D25 | m | 0.777 | 11.06 | 8.59 | |
| 24 | 33330900001 | 塑钢踏步 | 个 | 27.00 | 34.53 | 932.31 | |
| 25 | 34110100002 | 水 | t | 85.453 | 4.10 | 350.36 | |
| 26 | 36010500002 | 防盗铸铁井盖井座 | 套 | 6.00 | 380.00 | 2280.00 | |
| 27 | 88010500001 | 其他材料费 | 元 | 1908.698 | 1.00 | 1908.70 | |
| 28 | BC000001 | 弃土场费 | m ³ | 131.971 | 15.00 | 1979.57 | |
| | | 本页小计 | 元 | | | 90309.74 | |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段:

第2页、共3页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|-------------------|----------------------------|----|--------|---------|----------|--------------|
| 29 | BC000001~12337301 | 弃土手续费 | m3 | 4.80 | 15.00 | 72.00 | |
| 30 | BC000003 | 沟盖板 | 块 | 100.00 | 35.00 | 3500.00 | |
| 31 | 80010300002 | 预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0 | m3 | 0.547 | 590.38 | 322.94 | |
| 32 | 80210400002 | 商品混凝土(砾石) C15 | m3 | 1.359 | 365.00 | 496.04 | |
| 33 | 80210400003 | 商品混凝土(砾石) C20 | m3 | 44.76 | 375.00 | 16785.00 | |
| 34 | 80210400005 | 商品混凝土(砾石) C30 | m3 | 0.329 | 385.00 | 126.67 | |
| 35 | WJJ172501063 | HDPE管 DN300 | m | 20.40 | 80.00 | 1632.00 | WJJ172576-01 |
| 36 | WJJ172501064 | HDPE管 DN400 | m | 30.60 | 139.00 | 4253.40 | WJJ172576-02 |
| 37 | J1-7 | 履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m3) 1 大型 | 台班 | 0.732 | 2244.03 | 1642.63 | |
| 38 | J1-35 | 电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型 | 台班 | 2.589 | 27.43 | 71.02 | |
| 39 | J1-48 | 手持式风动凿岩机 小型 | 台班 | 9.049 | 12.23 | 110.67 | |
| 40 | J1-69 | 履带式液压挖掘机带液压破碎 锤 中型 中型 | 台班 | 0.356 | 3204.20 | 1140.70 | |
| 41 | J4-12 | 自卸汽车 装载质量(t) 8 中型 | 台班 | 2.568 | 923.48 | 2371.50 | |
| 42 | J4-19 | 平板拖车组 装载质量(t) 40 大型 | 台班 | 0.50 | 1858.50 | 929.25 | |
| 43 | J4-30 | 机动翻斗车 装载质量(t) 1 小型 | 台班 | 0.072 | 241.73 | 17.40 | |
| 44 | J4-33 | 洒水车 罐容量(L) 4000 中型 | 台班 | 0.106 | 572.02 | 60.63 | |
| 45 | J6-12 | 灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型 | 台班 | 1.212 | 182.37 | 221.03 | |
| 46 | J6-14 | 干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型 | 台班 | 0.055 | 234.84 | 12.92 | |
| 47 | J6-19 | 混凝土切缝机 功率(kW) 7.5 小型 | 台班 | 0.625 | 32.46 | 20.29 | |
| 48 | J6-20 | 混凝土振动器 平板式 小型 | 台班 | 0.189 | 10.95 | 2.07 | |
| 49 | J6-22 | 混凝土振动器 附着式 小型 | 台班 | 5.558 | 10.05 | 55.86 | |
| 50 | J7-12 | 木工圆锯机 直径(mm) 500 小型 | 台班 | 0.069 | 27.29 | 1.88 | |
| | | 本页小计 | 元 | | | 33845.88 | |

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：学生宿舍19栋后主排污管及实验楼外台阶、地面改造 标段：

第3页、共3页

| 序号 | 编码 | 名称(材料、机械规格型号) | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|--------|--|----|-------|--------|-----------|----|
| 51 | J7-102 | 岩石切割机 功率(kW) 3 小型 | 台班 | 6.254 | 48.04 | 300.44 | |
| 52 | J10-13 | 内燃空气压缩机 排气量(m ³ /min) 3 小型 | 台班 | 5.058 | 307.75 | 1556.60 | |
| | | 本页小计 | 元 | | | 1857.04 | |
| | | 合 计 | 元 | | | 126012.66 | |

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。